Załącznik Nr 4

do SIWZ

...........................................






......................................................., dnia .............................

pieczątka firmowa Wykonawcy

Zgodnie z art. 25, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) przekazuję:

wykaz wykonanych napraw głównych autobusów Ikarus 280 

zrealizowanych przez Wykonawcę w ciągu ostatnich 36 miesięcy. 

L.p.
Nazwa i adres

Zamawiającego
Wartość usługi
Typ autobusu
Zakres robót
Ilość

szt.
Termin wykonania

prac
Referencje

TAK/NIE

1
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4
5
6
7
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Upełnomocniony przedstawiciel Wykonawcy

UWAGA! Wyżej wymienione usługi muszą być potwierdzone referencjami. 

